PAGE
3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
ГЛАВА

Нефтеюганского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.11.2013
	                                                                                                                   № 166-п.

г. Нефтеюганск
О внесении изменений в постановление
 Главы Нефтеюганского района от 15.10.2012 № 62-п
В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Главы Нефтеюганского района от 15.10.2012 № 62-п «О межведомственном Совете при Главе Нефтеюганского района
по противодействию коррупции», изменения изложив приложение 1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорское обозрение» и распространяет своё действие
на правоотношения, возникшие с 21.10.2013.
3. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично
Глава

Нефтеюганского района

В.Н.Семёнов
                                   Приложение к постановлению
 Главы Нефтеюганского района

от 14.11.2013   . №      166-п    .
СОСТАВ
межведомственного Совета при Главе
Нефтеюганского района по противодействию коррупции

	Кудашкин
Сергей Андреевич

	·
	первый заместитель Главы Нефтеюганского района, председатель Совета

	Пилецкий
Владимир Валентинович
	·
	заместитель председателя Думы Нефтеюганского района, заместитель председателя Совета

	Бородкина

Оксана Владимировна
	·
	начальник юридическо-правового управления аппарата Думы Нефтеюгансколго района, секретарь Совета.

	Члены Совета:

	Осовский
Александр Станиславович

	·
	первый заместитель Главы администрации Нефтеюганского района

	Михалев

Владлен Геннадьевич
	·
	заместитель Главы администрации Нефтеюганского района

	Абрамова

Елена Анатольевна

	директор департамента градостроительства и      землепользования – заместитель Главы администрации Нефтеюганского района

	Цыбулько

Николай Ефимович
	·
	советник Главы администрации Нефтеюганского района

	Кузьмина
Наталья Викторовна
	·
	председатель юридического комитета администрации Нефтеюганского района

	Коновалова
Галина Ивановна
	·
	главный редактор ООО «ТРК Интелком»

	Гусенков
Павел Владимирович
	·
	Нефтеюганский межрайонный прокурор
(по согласованию)

	Ефанов

Сергей Владимирович

	·
	руководитель Нефтеюганского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	Сафин
Раис Мударисович
	·
	председатель Нефтеюганского районного суда (по согласованию)

	Хисматуллин

Владик Минсабирович
	·
	начальник пятого отделения в г. Нефтеюганске службы по Ханты-Мансийскому автономному округу регионального управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Тюменской области (по согласованию)

	Заремба

Владимир Анатольевич
	·
	начальник Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Нефтеюганскому району (по согласованию)

	Горбенко

Светлана Анатольевна
	·
	начальник отдела – старший судебный пристав отдела судебных приставов по г. Нефтеюганску и Нефтеюганскому району Управления Федеральной службы судебных приставов по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре (по согласованию)

	Андрияшев
Андрей Юрьевич
	·
	начальник Нефтеюганского межрайонного отдела Управления Федеральной службы России по контролю за оборотом наркотиков по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре (по согласованию)

	Чекина
Ирина Алексеевна
	·
	начальник межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 7 по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре (по согласованию)

	Архипов
Альберт Вячеславович
	·
	Глава сельского поселения Каркатеевы
(по согласованию)

	Ахметзянова

Наталья Викторовна
	·
	Глава сельского поселения Салым
(по согласованию)

	Светлаков
Андрей Владимирович
	·
	Глава сельского поселения Сентябрьский
(по согласованию)

	Алиев

Нуратдин Муртузали – оглы

	·
	председатель общественной организации Нефтеюганского района «Азербайджанское общество «Хазар » (по согласованию)

	Ческидова

Эльза Николаевна

	·
	председатель Нефтеюганской районной общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)